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Abschnitt 1 - Samstag 09.02.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1000m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 1000m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 250m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 250m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich

Wettkampf 1 - 1000m Freistil weiblich
AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 23:23,82
2. Aedin Nic-Chonchradha 1967 XXX 25:54,67

nicht am Start
Sarah Taylor 1965 XXX

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Margot Stenveld 1988 IISA Netherlands 18:49,25

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Mori 1993 KeepFrozen! e.V. 18:36,59
2. Ailén Lascano-Micaz 1991 XXX 21:50,11

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995 SSV Leutsch 16:44,26
2. Ellen Taylor 1995 XXX 24:11,48

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995 SSV Leutsch 16:44,26
2. Victoria Mori 1993 KeepFrozen! e.V. 18:36,59
3. Margot Stenveld 1988 IISA Netherlands 18:49,25
4. Ailén Lascano-Micaz 1991 XXX 21:50,11
5. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 23:23,82
6. Ellen Taylor 1995 XXX 24:11,48
7. Aedin Nic-Chonchradha 1967 XXX 25:54,67

Wettkampf 2 - 1000m Freistil männlich
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AK 60

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Peter Hückert 1957 Tria und Genuss Sportler (Franken)

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philippe Fort 1964 L'Ois'eau libre 19:57,99
2. Enzo Favoino 1964 IISA Italy 27:13,40
3. William Bonnet 1964 Aqualove 31:11,10
4. Gianfranco Boccia 1960 IISA Italy 31:59,26

aufgegeben
Stefan Jung 1964 Triathlon Team Gießen

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 16:27,67
2. Stefan Runge 1967 AMTV-FTV Hamburg 17:09,31
3. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 18:37,35
4. Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 19:47,87

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lapo Sarfatti 1975 XXX 21:23,36
2. Tom Rutter 1976 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 24:57,96

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 21:41,89

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 22:11,20
2. Adrian-Alejandro Wittwer 1986 XXX 29:22,27

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Tiefenbrunn 1992 TSC Landeck-Zams 20:03,12
2. Alexander Schilder 1991 IISA Netherlands 20:06,07

nicht am Start
Christian Pizzetti 1991 IISA Italy
Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Elfferich 2001 IISA Netherlands 14:45,36

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Elfferich 2001 IISA Netherlands 14:45,36
2. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 16:27,67
3. Stefan Runge 1967 AMTV-FTV Hamburg 17:09,31
4. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 18:37,35
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 19:47,87
6. Philippe Fort 1964 L'Ois'eau libre 19:57,99
7. Philipp Tiefenbrunn 1992 TSC Landeck-Zams 20:03,12
8. Alexander Schilder 1991 IISA Netherlands 20:06,07
9. Lapo Sarfatti 1975 XXX 21:23,36
10. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 21:41,89
11. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 22:11,20
12. Tom Rutter 1976 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 24:57,96
13. Enzo Favoino 1964 IISA Italy 27:13,40
14. Adrian-Alejandro Wittwer 1986 XXX 29:22,27
15. William Bonnet 1964 Aqualove 31:11,10
16. Gianfranco Boccia 1960 IISA Italy 31:59,26

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sally Bantock 1957 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 00:57,00

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sabine Klapper 1961 RC Thalwil 01:08,76
2. Patrizia Ballabio 1963 IISA Italy 01:15,87

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 00:50,44
2. Yvonne Simon 1966 SV Gladbeck 00:55,46
3. Kathrin Runge 1969 Triabolos Hamburg e.V. 00:55,67

nicht am Start
Birgit Becher 1966 KeepFrozen! e.V.

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Hechel 1971 XXX 00:43,30

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wittig 1979 Servus Burghausen eV 00:38,33
2. Kim Hofrichter 1976 XXX 00:50,74
3. Mirjam Schall 1977 Team Aqua Sphere 00:56,57

AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Verena Jung 1982 Team Warmduscher

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 00:42,86
2. Helga Weilbacher 1986 Ice Schwimmer Breitnauer See 01:00,74
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AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ailén Lascano-Micaz 1991 XXX 00:42,37
2. Sarah Baur 1993 XXX 00:50,18
3. Franziska Gmeiner 1993 Wasserwacht Weiherhammer 00:51,35

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ellen Taylor 1995 XXX 01:00,91

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wittig 1979 Servus Burghausen eV 00:38,33
2. Ailén Lascano-Micaz 1991 XXX 00:42,37
3. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 00:42,86
4. Katja Hechel 1971 XXX 00:43,30
5. Sarah Baur 1993 XXX 00:50,18
6. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 00:50,44
7. Kim Hofrichter 1976 XXX 00:50,74
8. Franziska Gmeiner 1993 Wasserwacht Weiherhammer 00:51,35
9. Yvonne Simon 1966 SV Gladbeck 00:55,46
10. Kathrin Runge 1969 Triabolos Hamburg e.V. 00:55,67
11. Mirjam Schall 1977 Team Aqua Sphere 00:56,57
12. Sally Bantock 1957 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 00:57,00
13. Helga Weilbacher 1986 Ice Schwimmer Breitnauer See 01:00,74
14. Ellen Taylor 1995 XXX 01:00,91
15. Sabine Klapper 1961 RC Thalwil 01:08,76
16. Patrizia Ballabio 1963 IISA Italy 01:15,87

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carsten von-Pritzbuer 1962 Kleinereiswürfel 00:48,53
2. Richard Hirmer 1962 Wasserwacht Weiherhammer 00:56,99
3. Luciano Santambrogio 1960 IISA Italy 00:58,60
4. Enzo Favoino 1964 IISA Italy 01:00,65

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 00:37,41
2. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 00:38,06
3. Alexander Ott 1969 XXX 01:02,48
4. Dieter Kästle 1966 Seebären Gailingen 01:08,59

nicht am Start
Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jörg Selbmann 1971 Overhastys 00:40,46
2. Patrick Boche 1970 Bodensee Open Water 00:49,49
3. Ralf Schwemmer 1970 Ice Schwimmer Breitnauer See 00:55,55
4. Marcel Ender 1970 XXX 00:58,29
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AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 00:36,38
2. Wolfgang Wölfle 1978 Happy FIT Singen 00:36,97
3. Federico Miot 1977 IISA Italy 00:40,51
4. Rainer Brettschneider 1978 XXX 01:16,40

nicht am Start
Mark Koitka 1978 Team Aqua Sphere

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Bieber 1983 Team Allgäuer Alpenwasser 00:37,98
2. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 00:40,61
3. Adam Nowak 1984 Team Aqua Sphere 00:56,94
4. Simon Zaremba 1984 XXX 01:11,53

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Jäckle 1987 Team Warmduscher 00:33,45
2. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 00:40,61
3. Patrick Hotz 1987 DLRG Krauchenwies/Meßkirch 00:42,23
4. Denis Rothfuß 1987 Ice Schwimmer Breitnauer See 00:51,76
5. Robin Varriale 1988 Ice Schwimmer Breitnauer See 01:06,99

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 00:30,59
2. Rene Schlesiger 1990 Wasserschutzpolizei Konstanz 00:37,97
3. Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen 00:41,22
4. Julian Kirsch 1992 DLRG Offenburg 00:41,35

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Elfferich 2001 IISA Netherlands 00:33,56

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 00:30,59
2. Tobias Jäckle 1987 Team Warmduscher 00:33,45
3. Sven Elfferich 2001 IISA Netherlands 00:33,56
4. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 00:36,38
5. Wolfgang Wölfle 1978 Happy FIT Singen 00:36,97
6. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 00:37,41
7. Rene Schlesiger 1990 Wasserschutzpolizei Konstanz 00:37,97
8. Paul Bieber 1983 Team Allgäuer Alpenwasser 00:37,98
9. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 00:38,06
10. Jörg Selbmann 1971 Overhastys 00:40,46
11. Federico Miot 1977 IISA Italy 00:40,51
12. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 00:40,61
12. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 00:40,61
14. Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen 00:41,22
15. Julian Kirsch 1992 DLRG Offenburg 00:41,35
16. Patrick Hotz 1987 DLRG Krauchenwies/Meßkirch 00:42,23
17. Carsten von-Pritzbuer 1962 Kleinereiswürfel 00:48,53
18. Patrick Boche 1970 Bodensee Open Water 00:49,49
19. Denis Rothfuß 1987 Ice Schwimmer Breitnauer See 00:51,76
20. Ralf Schwemmer 1970 Ice Schwimmer Breitnauer See 00:55,55
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
21. Adam Nowak 1984 Team Aqua Sphere 00:56,94
22. Richard Hirmer 1962 Wasserwacht Weiherhammer 00:56,99
23. Marcel Ender 1970 XXX 00:58,29
24. Luciano Santambrogio 1960 IISA Italy 00:58,60
25. Enzo Favoino 1964 IISA Italy 01:00,65
26. Alexander Ott 1969 XXX 01:02,48
27. Robin Varriale 1988 Ice Schwimmer Breitnauer See 01:06,99
28. Dieter Kästle 1966 Seebären Gailingen 01:08,59
29. Simon Zaremba 1984 XXX 01:11,53
30. Rainer Brettschneider 1978 XXX 01:16,40

Wettkampf 5 - 250m Freistil weiblich
AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sally Bantock 1957 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 05:27,88

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patrizia Ballabio 1963 IISA Italy 07:55,22

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 05:11,70
2. Kathrin Runge 1969 Triabolos Hamburg e.V. 05:19,48
3. Yvonne Simon 1966 SV Gladbeck 05:37,06
4. Sarah Taylor 1965 XXX 05:54,46

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Hechel 1971 XXX 04:09,62
2. Kerstin Thomas 1970 SG Schwarzwald Baar Heuberg 04:24,54
3. Patrizia Carrera 1973 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 04:59,45

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wittig 1979 Servus Burghausen eV 03:38,17
2. Mirjam Schall 1977 Team Aqua Sphere 05:32,03

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 04:19,09

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ailén Lascano-Micaz 1991 XXX 04:46,71
2. Karin Kainzmaier 1992 Servus Burghausen eV 05:47,56

nicht am Start
Franziska Gmeiner 1993 Wasserwacht Weiherhammer

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wittig 1979 Servus Burghausen eV 03:38,17
2. Katja Hechel 1971 XXX 04:09,62
3. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 04:19,09
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Kerstin Thomas 1970 SG Schwarzwald Baar Heuberg 04:24,54
5. Ailén Lascano-Micaz 1991 XXX 04:46,71
6. Patrizia Carrera 1973 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 04:59,45
7. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 05:11,70
8. Kathrin Runge 1969 Triabolos Hamburg e.V. 05:19,48
9. Sally Bantock 1957 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 05:27,88
10. Mirjam Schall 1977 Team Aqua Sphere 05:32,03
11. Yvonne Simon 1966 SV Gladbeck 05:37,06
12. Karin Kainzmaier 1992 Servus Burghausen eV 05:47,56
13. Sarah Taylor 1965 XXX 05:54,46
14. Patrizia Ballabio 1963 IISA Italy 07:55,22

Wettkampf 6 - 250m Freistil männlich
AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Jung 1964 Triathlon Team Gießen 04:53,08
2. Carsten von-Pritzbuer 1962 Kleinereiswürfel 05:27,87
3. Enzo Favoino 1964 IISA Italy 06:07,40
4. Luciano Santambrogio 1960 IISA Italy 06:32,62
5. Thomas Giesefeld 1963 EIS*YÜZÜCÜ 08:31,14

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 03:42,55
2. Stefan Runge 1967 AMTV-FTV Hamburg 03:57,35

AK 45

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ralf Schwemmer 1970 Ice Schwimmer Breitnauer See

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Federico Miot 1977 IISA Italy 04:35,91

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 04:39,77
2. Adam Nowak 1984 Team Aqua Sphere 07:16,79

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Jäckle 1987 Team Warmduscher 03:31,30
2. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 04:22,86
3. Robin Varriale 1988 Ice Schwimmer Breitnauer See 07:28,58

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 03:32,91
2. Alexander Schilder 1991 IISA Netherlands 04:31,90
3. Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen 04:43,98

nicht am Start
Christian Pizzetti 1991 IISA Italy
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AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Elfferich 2001 IISA Netherlands 03:20,37
2. Adrian Götzger 1998 Kleinereiswürfel 05:03,39

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Elfferich 2001 IISA Netherlands 03:20,37
2. Tobias Jäckle 1987 Team Warmduscher 03:31,30
3. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 03:32,91
4. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 03:42,55
5. Stefan Runge 1967 AMTV-FTV Hamburg 03:57,35
6. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 04:22,86
7. Alexander Schilder 1991 IISA Netherlands 04:31,90
8. Federico Miot 1977 IISA Italy 04:35,91
9. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 04:39,77
10. Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen 04:43,98
11. Stefan Jung 1964 Triathlon Team Gießen 04:53,08
12. Adrian Götzger 1998 Kleinereiswürfel 05:03,39
13. Carsten von-Pritzbuer 1962 Kleinereiswürfel 05:27,87
14. Enzo Favoino 1964 IISA Italy 06:07,40
15. Luciano Santambrogio 1960 IISA Italy 06:32,62
16. Adam Nowak 1984 Team Aqua Sphere 07:16,79
17. Robin Varriale 1988 Ice Schwimmer Breitnauer See 07:28,58
18. Thomas Giesefeld 1963 EIS*YÜZÜCÜ 08:31,14

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Renate Malter 1968 DLRG Offenburg 02:15,06
2. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 02:17,83
3. Sarah Taylor 1965 XXX 02:28,11

nicht am Start
Silke Wieking-Tremel 1969 XXX

AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Verena Jung 1982 Team Warmduscher

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 01:58,23
2. Rita Kuhn 1987 XXX 02:11,20

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ellen Taylor 1995 XXX 02:55,42

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 01:58,23
2. Rita Kuhn 1987 XXX 02:11,20
3. Renate Malter 1968 DLRG Offenburg 02:15,06
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 02:17,83
5. Sarah Taylor 1965 XXX 02:28,11
6. Ellen Taylor 1995 XXX 02:55,42

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 01:43,27
2. Stefan Runge 1967 AMTV-FTV Hamburg 01:57,51
3. Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 02:06,95

nicht am Start
Steffen Tremel 1969 XXX

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thorsten Arp 1973 XXX 01:58,33

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 01:46,24

nicht am Start
Federico Miot 1977 IISA Italy

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Zachara 1982 The Real Icemann 01:57,38
2. Adam Nowak 1984 Team Aqua Sphere 02:39,67

nicht am Start
Paul Bieber 1983 Team Allgäuer Alpenwasser

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 02:00,57
2. Denis Rothfuß 1987 Ice Schwimmer Breitnauer See 02:11,34
3. Patrick Hotz 1987 DLRG Krauchenwies/Meßkirch 02:14,62

nicht am Start
Adrian-Alejandro Wittwer 1986 XXX

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 01:28,90

nicht am Start
Christian Pizzetti 1991 IISA Italy

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 01:28,90
2. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 01:43,27
3. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 01:46,24
4. Sebastian Zachara 1982 The Real Icemann 01:57,38
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Stefan Runge 1967 AMTV-FTV Hamburg 01:57,51
6. Thorsten Arp 1973 XXX 01:58,33
7. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 02:00,57
8. Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich 02:06,95
9. Denis Rothfuß 1987 Ice Schwimmer Breitnauer See 02:11,34
10. Patrick Hotz 1987 DLRG Krauchenwies/Meßkirch 02:14,62
11. Adam Nowak 1984 Team Aqua Sphere 02:39,67

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tanja Weh 1963 XXX 00:27,73

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 00:35,33
2. Vivienne Baumann 1967 XXX 00:37,82

nicht am Start
Birgit Becher 1966 KeepFrozen! e.V.
Silke Wieking-Tremel 1969 XXX

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Hofrichter 1976 XXX 00:28,38
2. Helen Dutzi 1976 XXX 00:34,97

AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Verena Jung 1982 Team Warmduscher

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 00:24,54

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karin Kainzmaier 1992 Servus Burghausen eV 00:27,24

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 00:24,54
2. Karin Kainzmaier 1992 Servus Burghausen eV 00:27,24
3. Tanja Weh 1963 XXX 00:27,73
4. Kim Hofrichter 1976 XXX 00:28,38
5. Helen Dutzi 1976 XXX 00:34,97
6. Peggy Henning 1968 Aqua Berlin e.V. / Keep Frozen e.V. 00:35,33
7. Vivienne Baumann 1967 XXX 00:37,82

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich



erzeugt mit "EasyWk  vom 26.01.2019" - www.easywk.de

Seite 11

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wilfried Späth 1954 XXX 00:41,62

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luciano Santambrogio 1960 IISA Italy 00:30,68
2. Ralf Mayer 1962 XXX 00:38,80

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 00:20,89
2. Steffen Tremel 1969 XXX 00:22,76
3. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 00:22,92
4. Ralf Schachtmann 1969 XXX 00:36,88

nicht am Start
Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 00:20,18

nicht am Start
Kim Hofrichter 1976 XXX

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Zachara 1982 The Real Icemann 00:22,24
2. Paul Bieber 1983 Team Allgäuer Alpenwasser 00:22,95

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 00:27,71
2. Robin Varriale 1988 Ice Schwimmer Breitnauer See 00:29,55

nicht am Start
Adrian-Alejandro Wittwer 1986 XXX

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 00:18,03

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 00:18,03
2. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 00:20,18
3. Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V. 00:20,89
4. Sebastian Zachara 1982 The Real Icemann 00:22,24
5. Steffen Tremel 1969 XXX 00:22,76
6. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 00:22,92
7. Paul Bieber 1983 Team Allgäuer Alpenwasser 00:22,95
8. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 00:27,71
9. Robin Varriale 1988 Ice Schwimmer Breitnauer See 00:29,55
10. Luciano Santambrogio 1960 IISA Italy 00:30,68
11. Ralf Schachtmann 1969 XXX 00:36,88
12. Ralf Mayer 1962 XXX 00:38,80
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Wilfried Späth 1954 XXX 00:41,62

Abschnittende: 16:00 Uhr
Protokollende: 16:00 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  

Abschnitt 2 - Samstag 09.02.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:05 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed Gaudi
Wettkampf 12 - 4x25m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 4x25m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 500m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 500m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed Gaudi
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. die Elite Offen DLRG Salem 01:08,44

50m: 00:34,76 (00:34,76)
200m: 01:08,44 (00:33,68)

2. Wirkönnenam Längsten Offen WirkönnenamLängsten 01:14,21
50m: 00:31,33 (00:31,33)
200m: 01:14,21 (00:42,88)

3. AquaSphere Warmduscher Offen Team Aqua Sphere 01:17,29
50m: 00:42,44 (00:42,44)
200m: 01:17,29 (00:34,85)

4. Die Eisbärenbande Offen Eisbärenbande 01:18,83
50m: 00:42,49 (00:42,49)
200m: 01:18,83 (00:36,34)

5. !. Mannschaft Offen Ice Schwimmer Breitnauer See 01:23,37
50m: 00:37,65 (00:37,65)
200m: 01:23,37 (00:45,72)

6. Die Fantastischen-4 Offen XXX 01:23,58
50m: 00:40,41 (00:40,41)
200m: 01:23,58 (00:43,17)

7. die 4-Eiszapfen Offen XXX 01:24,19
50m: 00:46,58 (00:46,58)
200m: 01:24,19 (00:37,61)

8. Die Frostbeulen Offen Frostbeulen 01:37,56
50m: 00:49,77 (00:49,77)
200m: 01:37,56 (00:47,79)

9. 1. Mannschaft Offen IISA Italy 01:39,57
50m: 00:53,31 (00:53,31)
200m: 01:39,57 (00:46,26)

10. 1. Mannschaft Offen DLRG Offenburg 01:42,80
50m: 00:56,69 (00:56,69)
200m: 01:42,80 (00:46,11)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. 44fun! Staffel Offen 44fun! 01:46,05

50m: 00:50,73 (00:50,73)
200m: 01:46,05 (00:55,32)

12. 1. Mannschaft Offen Lake,Cake&Coffee Club Zürich 01:50,08
50m: 01:03,62 (01:03,62)
200m: 01:50,08 (00:46,46)

13. 2. Mannschft Offen Ice Schwimmer Breitnauer See 02:14,36
50m: 01:10,20 (01:10,20)
200m: 02:14,36 (01:04,16)

Wettkampf 12 - 4x25m Freistil weiblich

Wettkampf 13 - 4x25m Freistil männlich

Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich
AK 50

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Birgit Becher 1966 KeepFrozen! e.V.

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wittig 1979 Servus Burghausen eV 00:17,59
2. Kim Hofrichter 1976 XXX 00:23,00
3. Reika Albers 1975 XXX 00:25,56
4. Mirjam Schall 1977 Team Aqua Sphere 00:26,45

AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Daniela Nagel 1984 XXX
Verena Jung 1982 Team Warmduscher

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 00:19,32

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Gmeiner 1993 Wasserwacht Weiherhammer 00:20,34
2. Sarah Baur 1993 XXX 00:21,95
3. Martina Demmer 1992 XXX 00:22,82
4. Karin Kainzmaier 1992 Servus Burghausen eV 00:24,94
5. Nadja Saponazidov 1991 XXX 00:39,40

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Felgenhauer 2000 XXX 00:21,32
2. Stella Menke 1998 XXX 00:29,67
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wittig 1979 Servus Burghausen eV 00:17,59
2. Birgit Bonauer 1986 Servus Burghausen eV 00:19,32
3. Franziska Gmeiner 1993 Wasserwacht Weiherhammer 00:20,34
4. Katharina Felgenhauer 2000 XXX 00:21,32
5. Sarah Baur 1993 XXX 00:21,95
6. Martina Demmer 1992 XXX 00:22,82
7. Kim Hofrichter 1976 XXX 00:23,00
8. Karin Kainzmaier 1992 Servus Burghausen eV 00:24,94
9. Reika Albers 1975 XXX 00:25,56
10. Mirjam Schall 1977 Team Aqua Sphere 00:26,45
11. Stella Menke 1998 XXX 00:29,67
12. Nadja Saponazidov 1991 XXX 00:39,40

Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Hirmer 1962 Wasserwacht Weiherhammer 00:24,90

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 00:17,12

nicht am Start
Christof Wandratsch 1966 KeepFrozen! e.V.
Martyn Webster 1967 Lake,Cake&Coffee Club Zürich

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Fach 1970 XXX 00:17,83

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 00:16,02

nicht am Start
Kim Hofrichter 1976 XXX
Mark Koitka 1978 Team Aqua Sphere

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 00:19,16

nicht am Start
Paul Bieber 1983 Team Allgäuer Alpenwasser

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 00:19,46
2. Patrick Hotz 1987 DLRG Krauchenwies/Meßkirch 00:19,74
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AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 00:14,63
2. Rene Schlesiger 1990 Wasserschutzpolizei Konstanz 00:16,78
3. Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen 00:18,62

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Götzger 1998 Kleinereiswürfel 00:21,12

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Wybierek 1993 Servus Burghausen eV 00:14,63
2. Lars-Herbert Mack 1975 RC Abschnitt Mitte 00:16,02
3. Rene Schlesiger 1990 Wasserschutzpolizei Konstanz 00:16,78
4. Martin Tschepe 1965 SV Ludwigsburg 00:17,12
5. Tobias Fach 1970 XXX 00:17,83
6. Christian Schäfer 1993 Wonnemar Sonthofen 00:18,62
7. Stefan Göritzer 1980 Team Warmduscher 00:19,16
8. Ulf Karnikowski 1985 Team Warmduscher 00:19,46
9. Patrick Hotz 1987 DLRG Krauchenwies/Meßkirch 00:19,74
10. Adrian Götzger 1998 Kleinereiswürfel 00:21,12
11. Richard Hirmer 1962 Wasserwacht Weiherhammer 00:24,90


